[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 25.04.2018г. № 336
г. Верхотурье

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации городского округа Верхотурский от 02.04.2018г. № 258
«О проведении Праздника Весны и Труда
в городском округе Верхотурский 1 мая 2018 года»

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании предложений по обеспечению охраны общественного порядка, имущественной безопасности граждан, безопасности дорожного движения при проведении массовых мероприятий Отдела полиции № 33 (дислокация г. Верхотурье) МО МВД России «Новолялинский» от 18.04.2018 № 15/5452, руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Пунтк 13 постановления Администрации городского округа Верхотурский от 02.04.2018 № 258 «О проведении Праздника Весны и Труда в городском округе Верхотурский 1 мая 2018 года» изложить в новой редакции:
	«13.Рекомендовать Отделу полиции № 33 (дислокация г. Верхотурье) Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Новолялинский» (Дружинин В.А.) обеспечить охрану общественного порядка, установить посты блокирования дорожного движения 1 мая 2018 года:
с 08:30 до 14:00 часов на перекрёстке улиц Ленина-Ершова-Карла Маркса-Комсомольская;
 на маршруте следования колонны с 11:00 до 13:00 часов по улицам Советская-Комсомольская-Ленина-Воинская-Советская;
с 08:30 до окончания публичного мероприятия мотоклуба «Лесные братья» у стоянки Верхотурского Свято-Николаевского мужского монастыря.».
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Верхотурский по социальным вопросам Бердникову Н.Ю.

Глава
городского округа Верхотурский 						   А.Г. Лиханов
image1.png